证券代码：603955 证券简称：大千生态 公告编号：2018-005

大千生态环境集团股份有限公司

关于完成企业集团设立及基本信息变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 9 月 29 日、2017 年 10 月 16 日，大千生态环境集团股份有限公司（以

下简称“大千生态”或“公司”）分别召开了第三届董事会第五次会议、2017 年

第二次临时股东大会，审议通过了《关于办理公司更名及经营范围变更登记的议

案》、《关于修改<公司章程>的议案》，根据上述会议决议，同意对公司名称、经

营范围等基本信息进行变更，修改《公司章程》相关条款，并以公司为母公司设

立企业集团。近日，公司完成了工商注册及变更登记备案手续。

一、企业集团设立基本信息

集团名称：大千生态环境集团

集团母公司：大千生态环境集团股份有限公司

二、公司变更后的《营业执照》的基本信息

名称：大千生态环境集团股份有限公司

统一社会信用代码：913200001401311689

类型：股份有限公司（上市）

住所：南京市鼓楼区集慧路 18 号联创科技大厦 A栋 15 层

法定代表人：许忠良

注册资本：8700 万元整

成立日期：1988 年 10 月 26 日

经营期限：1988 年 10 月 26 日至******

经营范围：生态环境综合治理，土壤污染治理与修复，水土保持，水环境治

理，大气污染治理及相关技术的开发、咨询服务；生态景观的设计、施工和技术

服务；园林规划、园林绿化施工，园林古建筑工程、市政工程、水电安装工程、

照明工程、室内外装饰工程、环保工程，地质灾害治理工程的施工；生态环保产

品的技术开发；雕塑、盆景的制作、销售；苗木生产、销售；旅游基础设施项目

开发、投资、建设、运营；酒店、餐饮的管理服务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

三、工商局最终核准的企业名称、经营范围与原申请的企业名称、经营范

围差异说明

原申请的企业名称为：大千生态环境（集团）股份有限公司

原申请的经营范围为：生态环境综合治理，土壤修复，水土保持，水环境治

理，大气污染治理，及相关技术的开发、咨询、服务；生态景观的设计、施工和

技术服务；园林规划、园林绿化施工，园林古建筑施工，市政工程施工，水电安

装工程，照明工程，室内外装饰工程施工；环保工程，地质灾害治理工程；生态

环保产品的技术开发；雕塑制作、销售；盆景制作、销售；苗木生产、销售；旅

游项目规划、设计、投资、建设、运营；酒店、餐饮管理服务。

工商局最终核准的企业名称、经营范围与原申请的企业名称、经营范围在文

字表述上略有差异，无实质变化。

四、公司证券简称和证券代码等事项保持不变。

特此公告。

大千生态环境集团股份有限公司董事会

2018 年 1 月 16 日